
平成２９年１１月１６日

保護者 様

日光市立今市第三小学校ＰＴＡ会長 吉原 幸洋

日 光 市 立 今 市 第 三 小 学 校 長 池田 輝美

ＰＴＡバザーへの御協力お願い (再通知)

晩秋の候、皆様方には御健勝にてお過ごしのことと存じます。日ごろからＰＴＡ活動や学校

教育に御協力・御支援をいただきまして感謝申し上げます。

さて、先月19日にお知らせしたＰＴＡバザーについての案内の実施時間に間違いがありまし

たのでお詫びして訂正いたします。

バザー実施日時と場所（太字が訂正箇所です）

平成２９年１１月２２日（水） １５時１５分 ～１６ 時 於：体育館

皆様の御協力によりバザーの品物が続々と集まってきております。子どもたちの心を豊かに

する学校内外の環境整備、子どもたちに役立つ施設・設備や教材備品等の充実を図るために、

バザーへの販売品拠出及び販売品のお買い上げを再度お願いしたいと存じます。

ＰＴＡバザーの趣旨を御理解の上、御協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 物品収集と実施上の注意事項について

(1) 収集期間は、１１月２１日（火）午後１時まで
(2) 届け先 ①各支部正副支部長さんまたは専門部員さんのお宅

②学校（職員室）へ直接持参

(3) 各家庭１点以上の御協力をいただけると幸いです。年々、物品数が減ってきております

ので、可能であれば複数の販売品拠出をお願いできればと思います。

（4）注意事項

①授業参観終了後は、児童は保護者と一緒の下校となります。保護者の皆様も一度支部の下校

場所にお集まりください。

②一斉下校後、保護者と児童一緒に東昇降口よりお入りください。

体育館通路を通り、市役所側の２か所の出入口からお入りになり、中の壁際で開始時間までお

待ちください。体育館の東側玄関は閉鎖しております。（後ほど解錠します。）

③お子さんのバザー参加は、[保護者同伴」を原則としています。

バザー実施中お子様（特に小さなお子様連れの方）から目を離しませんようお願いいたします。

※児童の皆さんは会場内を駆け回ったり、ステージに上って遊んだりしないよう御注意ください。

飲食する場合は、体育館の壁際で座ってお願いします。

３ 物品について

◎御協力いただきたい物品

(1) 家庭用品全般 (2) 衣料品[未使用のもの]

(3) 食品［賞味期限内のもの］ (4) 今三小用ジャージ[名前をはずし着用可能なもの]

(5) 中学校の制服[名前をはずし着用可能なもの] (6) その他〔農産物等〕

◎ＰＴＡによる販売品

(1) みかんのつめ放題 (2) 焼きそば (3) 焼菓子 (4) フランクフルト

(5) シクラメン (6)お菓子のつかみ取り

４ 備 考

＊ 上履き・保護者用ネームプレートを各自御持参ください。

ネームプレートがない方は、来校者用名札を職員室で貸し出しておりますのでお立ち寄りくださ

い。


